
2.792.889,57  
2.593.748,05  
2.402.038,88      

111.824,66        

79.884,51          

-                   
22.695,00        
1.376,48          

175.070,04     
-                   
-                   

7.703,93          

4.196.988,96  

91.507,40        

7.089.089,86  

38.917,64        

RELATÓRIO FINANCEIRO MENSAL 2016 - 

EXECUTADO ATÉ JUNHO
ESPECIFICACAO DAS RECEITAS

JUNHO

4 - RECEITAS NÃO OPERACIONAIS

1 - RECEITAS OPERACIONAIS
1.1- SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO
1.1.1 - CONVENCIONAL
1.1.2 - FRETAMENTO

TOTAL DE RECEITAS

4 - REPASSE TES. P/ INVESTIMENTOS

1.6 - RECEITAS DE OUTORGAS
1.7 - DEDUÇÕES DA RECEITA 

3 - OUTRAS RECEITAS

1.1.3 - SELETIVO

2 - RECEITAS FINANCEIRAS

1.2 - PUBLICIDADE
1.3 - SERVIÇO DE EXPEDIENTE
1.4 - MULTAS
1.5 - ALUGUÉIS


