RELATÓRIO FINANCEIRO MENSAL 2016 - EXECUTADO ATÉ JUNHO

EXECUTADO ATE JUNTO	
ESPECIFICACAO DAS RECEITAS	JUNHO
1 - RECEITAS OPERACIONAIS	2.792.889,57
1.1- SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO	2.593.748,05
1.1.1 - CONVENCIONAL	2.402.038,88
1.1.2 - FRETAMENTO	111.824,66
1.1.3 - SELETIVO	79.884,51
1.2 - PUBLICIDADE	-
1.3 - SERVIÇO DE EXPEDIENTE	22.695,00
1.4 - MULTAS	1.376,48
1.5 - ALUGUÉIS	175.070,04
1.6 - RECEITAS DE OUTORGAS	-
1.7 - DEDUÇÕES DA RECEITA	-
2 - RECEITAS FINANCEIRAS	7.703,93
3 - OUTRAS RECEITAS	4.196.988,96
4 - RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	91.507,40
	·
TOTAL DE RECEITAS	7.089.089,86
	2222270

38.917,64

4 - REPASSE TES. P/ INVESTIMENTOS